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Från: Insyn Sverige - Stockholms stad - Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 
[mailto:no_reply@insynsverige.se]  
Skickat: den 9 januari 2018 16:55 
Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby <hasselby-vallingby@stockholm.se> 
Ämne: Inkommet medborgarförslag från insynsverige.se 
 
Rubrik: Mer belysning - ett tryggare samhälle 
Förslag: 
Hej Stockholm stad, 
 
mitt namn är  och jag fyller 17 år 2018. Bakgrunden till att jag skriver detta 
medborgarförslag, som jag främst vänder till ansvarsområdet som har hand om vissa typer av 
upprustningar och skötsel av parkmiljö, är på grund av en händelse so skedde i somras. 
 
Jag och min jämnåriga vän tog oss en promenad från mig som bor i Råcksta till Kanaan badet för att 
se den fina solnedgången. Påväg dit var det inga problem men när solen hade gått ner och vi gick 
tillbaka var det mörkt. Jag upptäckte att det inte fanns någon som helst belysning förs än vi kom en 
bit från badet. 
Det var läskigt och vi var rädda, det var inte första gången vi var där men innan har vi alltid gått hem 
när solens ljus lyst upp vägen. Sen dess tycker jag att det känns otryggt att gå där när det är mörkt 
om man inte är en större grupp. Vägen jag syftar på är Kanaans väg”. 
 
Detta gäller även ute gymmet vid Grimsta fältet, jag som snart är 18 vågar inte gå dit när det är 
mörkt exempelvis under vintern klockan 4 på eftermiddagen utan någon förälder. Jag vet att många 
hade uppskattat och gått dit om det var mer belyst. Detta hade fått fler unga att ta sig ut och träna 
och det hade dessutom gett alla möjligheten till en bra hälsa utan att behöva betala gymkort som 
kan vara dyrt. 
 
För att göra det ljusare på vägarna så krävs det att sätta upp belysning. Detta skulle leda till att fler 
hade kunnat känna sig säkra och inte rädda när de var påväg från eller till badet. Dessutom så kan 
fler unga ta sig till Kanaans cafe/restaurang under halvåret där de blir mörkt vid klockan 3 på 
eftermiddagen. De som åker till caféet i nuläget har oftast bil eftersom att det är en bit att gå från 
exempelvis Råcksta tunnelbanestation.  
 
Om belysnings sätts upp så kommer badet som redan är väldigt omtyckt av oss alla runt om bli ännu 
mer populärt och tryggare vilket gör att fler kan njuta av både bad, fina sommarkvällar och 
skridskoåkning när isen frusit. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
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